ایڈیٹر
علامہ شبلی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

شرح جزیہ
پیشگی
سالانہ طبع
ششماہی مع
۳ ماہی سے
۱۳

الفضل

روزنامہ

THE DAILY
Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک آنہ ALFAZL QADIAN قیمت لائے پیشگی بیرون مہینہ

جلد مورخہ ۶ ذیقعد ۱۳۵۵ ہجری یوم ہمارے مطابق ۲۲ جنوری ۱۹۳۷ء نمبر ۱۵

مدینہ منورہ

مجلس مشاورت کے متعلق اعلان

قادیان ۱۸ جنوری سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ کے متعلق پچھلے شام کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے کہ حضور کو کسی قدر کھانسی کی شکایت ہے حضرت ام المؤمنین مظلما العالی کی طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔